
UCHWAŁA NR VI/252/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                    o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.350.2022 z dnia                       
12 października 2022 r., Nr FB-I.3111.2.357.2022 z dnia 15 października 2022 r.,                         Nr FB-
I.3111.2.367.2022 z dnia 18 października 2022 r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2022 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami (zadania zlecone)    
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   10 788 
Razem dochody dział 700   10 788 
     
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej (zadania zlecone)    
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 97 200   
Razem dochody dział 754 97 200   
Ogółem dochody 97 200  10 788 
Ogółem dochody per saldo 86 412   
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami (zadania zlecone)    
-wydatki bieżące   10 788 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 788 
Razem wydatki dział 700   10 788 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF368EE2-4396-4922-A696-027338B5D507. Podpisany Strona 1



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej (zadania zlecone)    
-wydatki bieżące 97 200   
z tego:    
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 54 200   
Razem wydatki dział 754 97 200   
Ogółem wydatki 97 200  10 788 
Ogółem wydatki per saldo 86 412   
    
§ 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022                              
w następujący sposób: 
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej (zadania zlecone)    
-wydatki bieżące 31 865  31 865 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   31 865 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 31 865   
Razem wydatki dział 754 31 865  31 865 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
-wydatki bieżące 5 400   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 400   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
-wydatki bieżące 15 000   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000   
    
Rozdział 80115 Technika    
-wydatki bieżące 606 477  3 393 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 481 935   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 124 542   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 393 
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF368EE2-4396-4922-A696-027338B5D507. Podpisany Strona 2



-wydatki bieżące 1 500  3 133 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 133 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 500   
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
-wydatki bieżące 14 291  936 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 291  936 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
-wydatki bieżące 401 851  1 185 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 341 546   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 60 305   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 185 
    
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli    
-wydatki bieżące   6 743 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   6 743 
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    
-wydatki bieżące 3 036   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 871   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 165   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
-wydatki bieżące 31 523  430 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 523   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 000   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych   430 
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gminazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF368EE2-4396-4922-A696-027338B5D507. Podpisany Strona 3



-wydatki bieżące 150  138 603 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   138 603 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 150   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące   924 805 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   924 805 
Razem wydatki dział 801 1 079 228  1 079 228 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                             
(zadania zlecone)    
-wydatki bieżące 2 000  2 000 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 000   
Razem wydatki dział 852 2 000  2 000 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
-wydatki bieżące 61 888   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek  budżetowych 31 888   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
-wydatki bieżące 5 000  5 000 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
-wydatki bieżące 31 349  6 572 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 349  6 572 
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące   86 665 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   86 665 
Razem wydatki dział 854 98 237  98 237 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF368EE2-4396-4922-A696-027338B5D507. Podpisany Strona 4



Ogółem wydatki 1 211 330  1 211 330 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF368EE2-4396-4922-A696-027338B5D507. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3


